GAS. Y

Ol E E ui ] .
à e. Estado do Rio de Janeiro
E)

fc! AS z

AS e
MIGUEL PEREIRA

H
E

À)

Câmara Municipal de Miguel Pereira

RESOLUÇÃO Nº. 233 DZ 28 DE Setembro DE 1977.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL PRRSINA, DECRETA E SU PROMULGO A São

GUINTE RESOLUÇÃOS

Arte 1º, » Fica concedido o Título de Cidadão de Miguel Pereira, ao

Tlmº. Sr. MARIO JOSÉ SOTERO DE MENSZES,

Arte 2º, — O Título de que trata o artigo 1º, da presente Resolução,

será entregus em Sossão Solene a ser marcada pela Presidencia

Arte 5% - Esta Resolução entraré em vigor na data de sua publicas/

ção, revogadas as disposições em enmtrário.

Camara lunicipal de iiguel Pereira,

mo de LLn/ 88 IT,

"y

Roberto Danfei Campos de Almeida

mPregidentea